
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJO VIRGINIJAUS GRIGONIO ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ 

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T-106 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 9 punktu, 29 straipsnio 6 dalimi, 

Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo (Žin., 1999, Nr. 66-2130; 2002, Nr. 45-1708; 

2006, Nr. 4-97) 5 straipsniu, 44 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 

(Žin., 2002, Nr. 64-2569; 2005, Nr. 67-2400) 177 straipsniu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo Virginijaus Grigonio 2012 m. balandžio 27 

d. prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Atleisti Virginijų Grigonį iš Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo pareigų, atsistatydinus savo noru, nuo 2012 m. balandžio 30 d. 

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administraciją sumokėti Virginijui Grigoniui 

piniginę kompensaciją už nepanaudotas kasmetines atostogas. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

Mero pavaduotojas   Romas Medzveckas 

 

 

 

  

 

 

 


